
 
 

UCHWAŁA NR XVII/93/2025 
RADY GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym – (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych – (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 760 998,34 zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
372 633,52 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 67 173,06 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 321 191,76 zł. 

§ 6. Zwiększa się przychody budżetu z tytułu wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych - § 950 o kwotę 999 056,42 zł oraz zmniejsza się przychody z tytułu kredytów 
i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym - § 952 o kwotę 1 215 302,00 zł. W związku z powyższym 
załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 
uchwały. Przychody budżetu wynoszą 3 067 394,34 zł, rozchody – 2 306 396,00 zł. 

§ 7. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się limity dla zaciąganych w 2025 roku zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 3229



1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1 000 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, 
o których mowa w § 8 niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka. 

§ 11. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Tarasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3229



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia  30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf

010
01095

0770

700
70005

0770

752
75295

2030

6330

754
75412

6257

75495

2020

Zmiany w budżecie gminy na 2025 r. - Dochody budżetowe

Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000,00

Pozostała działalność 12 132,50
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
12 132,50

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 12 132,50

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

155 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 71 222,87

Pozostała działalność 184 811,50
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
29 811,50

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
13 000,00

Obrona narodowa 184 811,50

Pozostała działalność 90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej
28 224,00

Ochotnicze straże pożarne - 161 222,87
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

- 161 222,87

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3229



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia  30 września 2025 r.

6320

756

75618

0460

758
75814

0920

801
80104

0660
80148

0670

852
85203

0830
85228

0830

855
85501

0920
0940

85502

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

61 776,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

29 456,50

Wpływy z pozostałych odsetek 21 545,00

Oświata i wychowanie 39 000,00

Różne rozliczenia 21 545,00
Różne rozliczenia finansowe 21 545,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
29 456,50

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 29 456,50

Pomoc społeczna 2 814,00
Ośrodki wsparcia 2 166,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 35 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
35 000,00

Przedszkola 4 000,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 4 000,00

Świadczenie wychowawcze 5 400,00
Wpływy z pozostałych odsetek 2 051,78

Wpływy z usług 648,00

Rodzina 6 007,65

Wpływy z usług 2 166,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 648,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 348,22

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
- 22,35

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3229



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia  30 września 2025 r.

0940
85510

0680

900
90001

0970
90005

0970
90015

6370

90095

2057

921
92109

6257

92120

6090

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 630,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 22,35
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 630,00

Wpływy z różnych dochodów 12 692,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg - 1 249 500,00

Wpływy z różnych dochodów 10 366,00
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 12 692,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 230 224,50
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 366,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 414 405,68
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

- 414 405,68

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

- 3 782,50

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 614 405,68

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
- 1 249 500,00

Pozostała działalność - 3 782,50

- 1 607 085,90

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 200 000,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

- 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3229



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia  30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 -14 549,22

75023 -14 549,22

4017 -10 359,22

4019 -1 828,10

4117 -1 753,82

4119 -309,49

4127 -253,80

4129 -44,79

752 184 811,50

75295 184 811,50

4210 29 811,50

6060 155 000,00

754 -77 173,97

75412 -189 673,97

6057 -161 222,87

6059 -28 451,10

75495 112 500,00

4170 800,00

4210 28 480,00

4300 6 000,00

6050 47 720,00

6060 29 500,00

801 39 000,00

80101 2 000,00

Treść

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zmiany w budżecie gminy na 2025 r. - Wydatki budżetowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3229



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia  30 września 2025 r.

4300 2 000,00

80104 2 000,00

4300 2 000,00

80148 35 000,00

4220 35 000,00

855 8 821,65

85501 5 400,00

2950 3 348,22

4560

2 051,78

85502 -22,35

2950 -22,35

85510 3 444,00

4330
3 444,00

900 -1 276 700,35

90015 -1 287 272,70

6050 -37 772,70

6370
-1 249 500,00

90026 15 022,35

4300 15 022,35

90095 -4 450,00

4017 -3 168,45

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup środków żywności

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3229



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia  30 września 2025 r.

4019 -559,14

4117 -536,42

4119 -94,66

4127 -77,63

4129 -13,70

921 -687 541,09

92109 -487 541,09

6057 -414 405,68

6059 -73 135,41

92120 -200 000,00

6570

-200 000,00

-1 823 331,48

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3229



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia  30 września 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

 Wydatki bieżące

1. 710 71004

Sporządzenie Planu Ogólnego 

Gminy Ruda Maleniecka           

2024-2025

123 000,00 123 000,00 123 000,00    

A.        

B.

C.
 

Urząd Gminy     

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 750 75095

Opracowanie Strategii Rozwoju 

Gminy Ruda Maleniecka na lata 

2025-2030                                                         

2024-2026

13 776,00   

A.        

B.

C.
 

Urząd Gminy     

w Rudzie 

Malenieckiej

3. 750 75023

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Ruda Maleniecka                                   

2024-2029

118 708,60 1 146,00 1 146,00

A.        

B.

C.
 

Urząd Gminy     

w Rudzie 

Malenieckiej

4. 900 90095

Zagospodarowanie terenów w 

miejscowościach Maleniec i 

Machory, gmina Ruda 

Maleniecka                                                   

2024-2028

264 228,00

A.        

B.

C.

Urząd Gminy     

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 720 72095

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy w Rudzie Malenieckiej                                                 

2024-2025

62 000,00 62 000,00 3 720,00   

A.      9 907,60

B.

C.
48 372,40

Urząd Gminy     

w Rudzie 

Malenieckiej

 Razem 581 712,60 186 146,00 127 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 907,60 48 372,40  

Wydatki majątkowe  

1. 400 40003

Modernizacja elektrowni 

wodnych na terenie Gminy Ruda 

Maleniecka                                                

2024-2026

8 668 800,00 4 470 480,00 316 574,00 163 906,00  

A. 3990000,00  

B.

C.

Urząd Gminy     

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 720 72095

Podniesienie poziomu 

cyberbezpieczeństwa w Urzędzie 

Gminy w Rudzie Malenieckiej                                                 

2024-2025

176 202,00 176 202,00 8 917,41 1 654,37 67 173,06

A.   16 737,50

B.

C.
81 719,66

Urząd Gminy     

w Rudzie 

Malenieckiej

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

wolne środki   art. 

217 ust. 2 pkt 6 

u.f.p.

Niewykorz. 

środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - 

§905

Przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realiz. 

przedsięw. 

finans. z udz. 

tych środków - 

§906

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 (8+9+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refund. 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3229



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia  30 września 2025 r.

3.

750 

754 

921

75023 

75412 

92109

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Ruda Maleniecka                                   

2024-2029

4 598 069,09 39 995,00 39 995,00

A.

B.

C.

Urząd Gminy     

w Rudzie 

Malenieckiej

4. 900 90001

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowościach: 

Cieklińsko, Młotkowice, Cis i 

Lipa                                        

2025-2026

200 000,00 100 000,00    

A.         

B.

C.   100 000,00
 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 900 90015

Modernizacja i rozbudowa 

oświetlenia drogowego na terenie 

Gminy Ruda Maleniecka                             

2023-2025

2 653 180,50   

A.      

B.

C.
 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

6. 900 90095

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego służącego do 

gromadzenia wód w 

miejscowości Lipa                             

2023-2025

198 745,00 193 210,00    

A.

B.

C.
193 210,00

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

7. 900 90095

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego służącego do 

gromadzenia wód w 

miejscowości Szkucin                            

2023-2025

220 762,00 215 227,00    

A.

B.

C.
215 227,00

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

8. 900 90095

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego służącego do 

gromadzenia wód w 

miejscowości Wyszyna 

Machorowska                            

2023-2025

215 965,00 210 430,00    

A.

B.

C.
210 430,00

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

9. 900 90095

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego służącego do 

gromadzenia wód w 

miejscowości Koliszowy                          

2023-2025

195 916,00 190 381,00    

A.

B.

C.
190 381,00

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

10. 900 90095

Przebudowa otwartego zbiornika 

retencyjnego służącego do 

gromadzenia wód w 

miejscowości Kołoniec                          

2023-2025

361 720,00 356 185,00    

A.

B.

C.
356 185,00

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3229



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr  XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia  30 września 2025 r.

11. 900 90095

Zagospodarowanie terenów w 

miejscowościach Maleniec i 

Machory, gmina Ruda 

Maleniecka                                                   

2024-2028

4 903 610,28 89 000,00 89 000,00   

A.

B.

C.
 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

12. 921 92120

Prace konserwatorskie i 

restauratorskie przy zabytkowej 

kaplicy p.w. Zwiastowania NMP 

i Św. Tadeusza Judy w Rudzie 

Malenieckiej                             

2024-2026

410 000,00 200 000,00    

A.  200 000,00

B.

C.
 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

13. 921 92120

Wykonanie prac 

konserwatorskich wewnątrz 

zabytkowego, unikatowego, 

drewnianego budynku kościoła 

parafialnego p.w. Św. 

Wawrzyńca w Lipie                             

2024-2025

410 000,00    

A.  

B.

C.
 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

14. 900 90001

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Koliszowy ETAP 1                                

2021-2025

6 223 366,50 38 625,00 38 625,00

A.

B.

C.
 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Razem 29 436 336,37 6 279 735,00 493 111,41 165 560,37 0,00 67 173,06 0,00 0,00 4 306 737,50 1 247 152,66

30 018 048,97 6 465 881,00 620 977,41 165 560,37 0,00 67 173,06 0,00 0,00 4 316 645,10 1 295 525,06 x
 

  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3229



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 września 2025 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Budowa chodnika przy drodze 

gminnej Nr 370001 T Cis - Lipa w 

miejscowości Lipa na odcinku 100 

mb.

45 000,00 36 000,00 9 000,00   

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

2. 600 60017

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Koliszowy (działka numer 1219) na 

odcinku 545 mb + 20 m2 

poszerzenia

355 000,00 156 926,85 198 073,15   

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

3. 750 75023
Budowa klimatyzacji w budynku 

Urzędu Gminy
16 000,00 16 000,00  

A.     

B.

C.    

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

4. 801 80104

Budowa systemu alarmowego w 

budynku Publicznego Przedszkola   

w Rudzie Malenieckiej

15 000,00 15 000,00   

A.     

B.

C.    

D. 

 

Zespół 

Publicznych 

Placówek 

Oświatowych 

w Rudzie 

Malenieckiej

5. 801 80148

Zakup taboretu gastronomicznego  

na potrzeby kuchni Publicznego 

Przedszkola w Rudzie Malenieckiej

15 000,00 15 000,00    

A.      

B.

C.

D. 

Zespół 

Publicznych 

Placówek 

Oświatowych 

w Rudzie 

Malenieckiej

6. 926 92695

Budowa i przebudowa obiektów 

sportowych w miejscowości Ruda 

Maleniecka

12 000,00 12 000,00  

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

7. 752 75295 Zakup pomp do wody brudnej 20 000,00

A.      20 000,00

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

wolne środki   

art. 217 ust. 2 

pkt 6 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Niewykorz. 

środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach - 

§905

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3229



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 września 2025 r.

8. 752 75295 Zakup pompy do wody czystej 10 000,00

A.      10 000,00

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

9. 752 75295
Zakup agregatu prądotwórczego na 

przyczepie
70 000,00

A.      70 000,00 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

10. 752 75295
Zakup beczkowozu z atestem na 

wodę pitną
46 000,00

A.      46 000,00 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

11. 752 75295 Zakup defibrylatora z kapsułą 9 000,00  

A.       9 000,00

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

12. 754 75495
Budowa monitoringu zewnętrznego 

w miejscowości Ruda Maleniecka
47 720,00 9 544,00  

A.     38 176,00

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

13. 754 75495

Zakup przyczepki ratowniczej              

z możliwością transportu osób 

poszkodowanych i ratownika

13 500,00 2 700,00  

A.      10 800,00

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

14. 754 75495
Zakup defibrylatorów naściennych 

(z szafką/obudową)
16 000,00 3 200,00  

A.     12 800,00

B.

C.

D. 

Urząd Gminy 

w Rudzie 

Malenieckiej

690 220,00 266 370,85 207 073,15   216 776,00  x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3229



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 września 2025 r. 

w złotych

1 2 3 4

3 067 394,34

1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 1 000 000,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym §903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4.
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) 

/ (dopuszczone do obrotu zorganizowanego)
§ 931

5.

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągnietych zobowiązań

§ 907

6.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 679 029,52

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 321 191,76

10.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 67 173,06

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

2 306 396,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek krajowych § 992 1 277 168,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  

3. Spłaty pożyczek krajowych § 963 1 029 228,00

4.
Wykup papierów wartościowych - obligacji (których zbywalność jest 

ograniczona) /(dopuszczonych do obrotu zorganizowanego)
§ 982

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991/§ 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

Przychody ogółem:

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3229
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XVII/93/2025

Rady Gminy Ruda Maleniecka

z dnia 30 września 2025 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710   3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

71035 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2020 3 000,00

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

754 90 000,00 90 000,00 28 224,00 640,00 27 584,00 61 776,00 61 776,00

75495 90 000,00 90 000,00 28 224,00 640,00 27 584,00 61 776,00 61 776,00

2020 28 224,00

6320 61 776,00

4170 640,00 640,00 640,00

4210 22 784,00 22 784,00 22 784,00

4300 4 800,00 4 800,00 4 800,00

6050 38 176,00 38 176,00 38 176,00

6060 23 600,00   23 600,00 23 600,00

93 000,00 93 000,00 31 224,00 640,00 30 584,00 61 776,00 61 776,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2025 roku

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki

ogółem

z tego:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3229


	UCHWAŁA NR XVII/93/2025 RADY GMINY RUDA MALENIECKA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-07T13:27:45+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




